様式第１０号（第１３条関係）

　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長　殿

所在地
名称

代表者役職・氏名
ソーシャルファーム支援事業補助金に係る中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付　　東し雇第　　　号をもって交付決定の通知を受けた標記の補助金に係る補助事業を下記の理由で中止（廃止）したいので、ソーシャルファーム支援事業補助金交付要綱第13条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　補助金に係る事業を行う場所（事業所）
　　（所在地）
　　（名  称）
２　補助金交付決定額
　整備・改修費等　　　　　　　　　　　　　　　円
運    営    費  　　　　　　　　　　　　　　円
（   　  年目）
３　中止（廃止）の理由